
Lp. Gmina
Punkt informacyjno 

konsultacyjny osoba do 
kontaktu

telefon e-mail

1 Gmina Banie Mazurskie Edyta Szumlańska 876157178 wew. 33 e.szumlanska@gminabaniemazurskie.pl

2 Gmina Barciany Ewelina Renc 897531003 inwestycje@barciany.pl
Iwona Abucewicz 897629847 iwonaabucewicz@bartoszyce.pl

Kamila Żuk-Zalewska 897629819 kamilazuk@bartoszyce.pl

Magdalena Akacka 874241365 m.akacka@bialapiska.pl

Kinga Kowalewska 874241365 origo@bialapiska.pl
Katarzyna Wiśniewska 515274232 kwisniewska@gminabiskupiec.pl

Katarzyna Fidrych-
Malinowska

512290124 kfmalinowska@gminabiskupiec.pl

Inga Kowalewska 556440135 inga.kowalewska@braniewo.pl
Małgorzata Rutkowska 556440135 malgorzata.rutkowska@braniewo.pl

Jerzy Butkiewicz 556255670 jerzy.butkiewicz@braniewo.pl
Dorota Szczurowska 896474087 wew 22 d.szczurowska@dabrowno.pl
Marta Dembkowska 896474087 wew 23 ewidencjaludnosci@dabrowno.pl
Lucyna Olszewska 876158538 l.olszewska@dubeninki.pl

Dorota Pojawa 876158538 d.pojawa@dubeninki.pl
Agnieszka Stachowska 895247668 gp2@ugdywity.pl

Danuta Pilguj 895247669 gp1@ugdywity.pl
Aneta Olejnik 895247669 gp5@ugdywity.pl

10 Gmina-Miasto 
Działdowo

Monika Rolka 236970454 inwestycje@dzialdowo.pl

Aleksandra Stankiewicz 236970709 a.stankiewicz@ugdzialdowo.pl
Katarzyna Cott 236970709 k.cott@ugdzialdowo.pl

Magdalena Marszałek 896210411 drogi@ug-dzwierzuty.pl
Urszula Bartnikowska 896210401 odpady@ug-dzwierzuty.pl

Magdalena Pikus 55 239 33 43 magdalena.pikus@umelblag.pl
Martyna Mydlarz-Awiżeń 552393110 martyna.mydlarz-awizen@umelblag.pl

Aleksandra Chudzik 552341884 wew 27 aleksandra.chudzik@gminaelblag.pl
Anetta Siółkowska 552341884 wew 27 aneta.siolkowska@gminaelblag.pl

Aneta Hołownia 664957662 a.holownia@um.elk.pl

Renata Kowalewska 877326124 r.kowalewska@um.elk.pl
Krzysztof Wilczyński 531825221 k.wilczynski@um.elk.pl
Agnieszka Borawska 877326243 a.borawska@um.elk.pl

Katarzyna Sienkiewicz 876194505 k.sienkiewicz@elk.gmina.pl
Gabriela Kapla 876194505 g.kapla@elk.gmina.pl

Ewa Unrug-Wiszowaty 798614893 ewa.unrug-wiszowaty@gizycko.pl

Aleksandra Makowska 877324111 aleksandra.makowska@gizycko.pl
19 Gmina Giżycko Iwona śliwińska-Zugaj 874299980 iwona.sliwinska-zugaj@ugg.pl
20 Gmina Godkowo Elwira Dzika 552497210 wew 43 elwira.dzika.uggodkowo@gmail.com

Anita Germaniuk 690 966 949 anita.germaniuk@goldap.pl

Katarzyna Łuczkowska 897627021 katarzyna.luczkowska@gorowoilaweckie.pl

Katarzyna Sienkiewicz 897627020 umgorowo@gorowoilaweckie.pl

530995132

897611077

13 Gmina Miasto Elbląg

15

Gmina Miejska Górowo 
Iławeckie

17

21 Gmina Gołdap

Gmina Miasto Ełk

14 Gmina Elbląg

18 Gmina Miejska Giżycko

4 Gmina Biała Piska 

7 Gmina Dąbrówno

5 Gmina Biskupiec

12

Gmina Działdowo11

6 Gmina Miasta 
Braniewa

Gmina Górowo 
Iławeckie

Tomasz Glibowski

Ewelina Rygwelska 552440660 wew 73 gosp.mieszk@frombork.plGmina Frombork

876156023 renata.sojkowska@goldap.plRenata Sojkowska

t.glibowski@uggorowo.pl23

3
Gmina Miejska 

Bartoszyce

16

9 Gmina Dywity

Gmina Ełk

22

Gmina Dźwierzuty

8 Gmina Dubeninki



Sylwia Konicz 564729720 s.borowska@grodziczno.pl

Mateusz Krajewski 564729719 srodowisko@grodziczno.pl

Jessica Branecka 552315613 wew 51 j.branecka@gminagronowo.pl
Monika Dębowska 552315613 wew 44 m.debowska@gminagronowo.pl

26 Gmina Grunwald Anna Witkowska 896426922 a.witkowska@gminagrunwald.pl
Mariola Figurska 896490218 mfigurska@umilawa.pl

Agnieszka Banasiuk 896490156 abanasiuk@umilawa.pl

Ilona Zięba 896490819 izieba@gmina-ilawa.pl

Krzysztof Śliziewicz 896490823 ezd@gmina-ilawa.pl

Emilia Górna-Sielska 896262052 geodezja@janowiec.com.pl

Agata Szczepkowska 896262515 agatasz@janowiec.com.pl
Paweł Oman 896706906 inwestycje@janowo.pl

Anita Paczyńska- 
Szczepkowska

896264016 anita.paczynska-szczepkowska@janowo.pl

31 Gmina Jedwabno Agnieszka Żebrowska 896213045 wew 25 a.krawczyk@jedwabno.pl
Adam Prostko 515215001 prost1@wp.pl

Grażyna Suchocka 876218772 skarbnik@kalinowo.pl

Jolanta Twarda 897520563 j.twarda@miastoketrzyn.pl

Ewelina Renc 897520563 e.renc@miastoketrzyn.pl
897513666 wew 14 obslugarady@gminaketrzyn.pl

507761570 pyrkajagoda@wp.pl
Krzysztof Grzywna 602102444 srodowisko@kisielice.pl

Jagoda Narczyk 552785522 drogownictwo@kisielice.pl

Tomasz Kosobudzki 664062466 t.kosobudzki@kowaleoleckie.eu
Piotr Masalski 877377545 p.masalski@kowaleoleckie.eu

38 Gmina Kozłowo Joanna Cedlerska 896250822 j.cedlerska@kozlowo.pl
Justyna Grześkowiak-

Mówińska
564748282
608671619

energetyka@kurzetnik.pl

Anna Karbowska 564748289 anna.karbowska@kurzetnik.pl
Sylwia Książek 897678543 s.ksiazek@lidzbarkw.pl

Renata Tausiewicz 897678562 r.tausiewicz@lidzbarkw.pl
Anna Przybyszewska 896455300 wew 35 anna.przybyszewska@lubawa.pl

Aneta Grzybińska 896455300 wew 36 aneta.grzybinska@lubawa.pl
Katarzyna Bach 896455449 kasia.b@gminalubawa.pl
Szymon Szauer 896455460 szauer.s@gminalubawa.pl

Joanna Jarząbek 897586124 wew 33 j.jarzabek@maldyty.pl
Mariusz Kacperski 897586124 wew 33 m.kacperski@maldyty.pl

Dorota Śledź 503449871 srodowisko@markusy.prohost.pl
Wiesław Kulikowski 503449389 kulikowskiwieslaw@gmail.com

Małgorzata Fornalska - 
Zegzuła

503449715 stypendia@markusy.prohost.pl

Marta Kwiatkowska-Holz 552312284 gok@milejewo.gmina.pl
Aneta Witkowska 552312284 aneta.witkowska@milejewo.gmina.pl
Adam Szymański 875559059 a.szymanski@gminamilki.pl
Adriana Pawlik 875559064 skarbnik@gminamilki.pl
Kamil Szarag 556182244 fundusze@mlynary.pl

Andrzej Czubiński 556182245 ochronasrodowiska@mlynary.pl
Tadeusz Majzer 556182245 referatgospodarczy@mlynary.pl

Angelika Szydlik 897419005 a.szydlik@mragowo.um.gov.pl

Gmina Janowiec 
Kościelny

Gmina Iława

24 Gmina Grodziczno

29

895444076 e.langowska@lukta.com.pl

30

42

49

44 Gmina Małdyty

43 Gmina Łukta

Jagoda Pyrka

46 Gmina Milejewo

Gmina Miejska Iława27

32

41

Elżbieta Langowska

33 Gmina Miejska Kętrzyn

37

Gmina Kisielice

Gmina Kowale Oleckie

39 Gmina Kurzętnik

36 Gmina Kiwity

34 Gmina Kętrzyn

35

Agnieszka Rasińska 897660995 wew. 16 sekretarz@gminakiwity.pl

Gmina Kalinowo

Gmina Miasto 

Gmina Lubawa

Gmina Miłki

Gmina Markusy

47

40 Gmina Miejska 
Lidzbark Warmiński

Gmina Miejska Lubawa

Gmina Gronowo 
Elbląskie

25

45

28

Gmina Janowo

48 Gmina Młynary



Małgdalena Góralczyk 897419029 m.goralczyk@mragowo.um.gov.pl

Przemysław Brzuzy 896250746 p.brzuzy@nidzica.pl

Żaneta Rumińska 896250746 z.ruminska@nidzica.pl

Jacek Blank 564729631 zk@umnowemiasto.pl

Jerzy Grządzielewski 564729635 jurek@umnowemiasto.pl

52 Gmina Nowe Miasto 
Lubawskie

Alina Ławicka 564726339 alawicka@gminanml.pl

Tomasz Hajny hajny.tomasz@olsztyn.eu
Łukasz Pikuła pikula.lukasz@olsztyn.eu

Dariusz Mikulak mikulak.dariusz@olsztyn.eu
Barbara Klocek 895195475 odpady@olsztynek.pl
Marta Gałązka 895195486 m.galazka@olsztynek.pl

Joanna Leszczyńska 552210230 joannaleszczynska@orneta.pl

Natalia Brycka 552210215 nataliabrycka@orneta.pl

Joanna Kozłowska 552210226 joannakozlowska@orneta.pl

Sylwester Karczewski 896429473 sylwester.karczewski@um.ostroda.pl

Krystian Cichorek 896429473 krystian.cichorek@um.ostroda.pl

Joanna Zajło 55 618 27 42 joanna.zajlo@paslek.pl

Grzegorz Orłowski 556182740 grzegorz.orlowski@paslek.pl

59 Gmina Pasym Agata Kozłowska 896212011 wew 43 czystepowietrze@pasym.pl
Zofia Gałczyńska 552374661 zgalczynska@pieniezno.pl
Paulina Szulżycka 552374661 pszulzycka@pieniezno.pl

61 Gmina Pisz Karolina Zielińska 874241233 karolina.zielinska@pisz.home.pl
Sylwia Reich 556208605 rolnictwo-srodowisko@ploskinia.eu

Paweł Suchora 556208605 inwestycjeug@ploskinia.eu
63 Gmina Prostki Monika Mikielska 876112855 skarbnik@prostki.pl

Joanna Michalonek 895122223 j.michalonek@purda.pl

65 Gmina Reszel Karol Światłowski 897553909 karol.swiatlowski@gminareszel.pl
Krzysztof Bromberek 897226002 wew 42 geodezja@rozogi.pl
Marzena Dzierlatka 897226002 wew 46 inwestycje@rozogi.pl

Emilia Dalecka 552488155 srodowisko@rychliki.pl
Katarzyna Bagan 552488463 fundusze@rychliki.pl

68 Gmina Ryn Natalia Głowacz 874293979 srodowisko@miastoryn.pl
Joanna Dąbkowska 893000332 j.dabkowska@sepopol.pl

Irena Siemaszko 897613538 i.siemaszko@sepopol.pl

70 Gmina Sorkwity Sylwia Cesarek 897428533 srodowisko@ugsorkwity.pl

Karol Skopek 897544524 nieruchomosci@gminasrokowo.pl

Joanna Domagalska 552786015 wew 31 gos@susz.pl

Mariusz Witkowski 552786015 wew 32 odpady@susz.pl

kamila.tuniewicz@paslek.pl

Gmina Olsztyn 

71 Gmina Srokowo

49

55 Gmina Orneta

66 Gmina Rozogi

a.wisniewska@purda.pl

54 Gmina Olsztynek

60 Gmina Pieniężno

56

67 Gmina Rychliki

Paweł Oracz 897544530 gospodarka@gminasrokowo.pl

69 Gmina Sępopol

64 Gmina Purda
Agnieszka Wiśniewska

Mrągowo

66926066453

51

Gmina Płoskinia

Gmina Miejska Ostróda

58 Gmina Pasłęk

Kamila Tuniewicz 556182744

Klaudia Łakatyszewska 896760708

62

50 Gmina Miejska Nidzica

lakatyszewska@gminaostroda.pl

72 Gmina Susz

895444258

Gmina Miejska Nowe 
Miasto Lubawskie

57 Gmina Ostróda



Katarzyny Suskiej 552786015 wew 32  gmina.susz.pki@susz.pl

Dorota Tańska 89 624 72 52 dorota.tanska@um.szczytno.pl

Katarzyna Piekarz 89 624 72 53 katarzyna.piekarz@um.szczytno.pl

74 Gmina Stawiguda Monika Jabłońska 609757260 jablonska@stawiguda.pl

75 Gmina Świętajno Wojciech Lenkiewicz 896232080 w.lenkiewicz@swietajno.ug.gov.pl

Joanna Charyton 552316324 wew 104 kierownik@mgops.tolkmicko.pl

Elżbieta Ćwiklińskja 552316324 sekretariat@mgops.tolkmicko.pl

78 Gmina Węgorzewo Iwona Kowalczyk 874275436 iwona.kowalczyk@um.wegorzewo.pl

79 Gmina Wydminy Jolanta Bazylak 874210019 wew 120 j.bazylak@wydminy.pl

80 Gmina Bartoszyce Agnieszka Sobiecka 893070512 a.sobiecka@gmina-bartoszyce.pl

81 Gmina Lidzbark 
Warmińska

Paula Domeracka 897673274 gminalidzbark@pnet.pl

77

76

Gmina Wilczęta Alicja Październik 552496504 wew 205 rolnictwo@wilczeta.pl

Gmina Tolkmicko

73
Gmina Miejska 

Szczytno


